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„Kwiecień Miesiącem Wiedzy na Temat Autyzmu”

  

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach wraz z Fundacją „SYNERGIA”
już po raz czwarty jest inicjatorem ogólnomiejskich obchodów „Światowego Dnia Wiedzy na
Temat Autyzmu” pod hasłem „Autyzm na co dzień”. W geście solidarności z osobami ze
spektrum autyzmu  i Zespołem Aspergera nauczyciele i rodzice  z Ośrodka przeprowadzą
szereg  działań związanych z tym świętem. Podjęte akcje mają  na celu zwiększenie
świadomości społeczeństwa na temat wiedzy o  autyzmie, pomóc innym uwrażliwić się na
autyzm, a osobom ze spektrum autyzmu ułatwić życie wśród nas. 

  

W związku z powyższym :

  

1. Rozpoczęliśmy kampanię informacyjną na temat autyzmu i Zespołu Aspergera prowadząc
szereg zajęć wśród dzieci z suwalskich przedszkoli, uczniów ze szkół podstawowych,
gimnazjalnych, szkół ponadgimnazjalnych oraz równocześnie szkolenia Rad Pedagogicznych w
tych szkołach.
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2. Ogłosiliśmy po raz czwarty konkurs plastyczny „Autyzm na co dzień” skierowany do dzieci 
 i młodzieży w różnym przekroju wiekowym.

  

3. Organizujemy 1 kwietnia 2017 r. Konferencję „Autyzm na co dzień”, na którą miło nam
Państwa zaprosić. Sympozjum skierowane jest  do rodziców, nauczycieli, pedagogów,
psychologów, terapeutów oraz osób zainteresowanych tematem. Prelegentami będą terapeuci
pracujący na co dzień z osobami ze spektrum autyzmu, rodzice osób ze spektrum autyzmu
oraz osoby ze spektrum autyzmu. Wydarzenie zorganizowane jest we współpracy z Suwalskim
Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach objęte Honorowym Patronatem Prezydenta
Miasta Suwałk oraz patronatem medialnym TVP3 Białystok.
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4. Podsumowanie działań związanych z obchodami „Światowego Dnia Wiedzy na temat
Autyzmu” odbędzie się podczas  imprezy „Autyzm na co dzień” w III Liceum Ogólnokształcącym
w Suwałkach  2 kwietnia 2017 r. w godz. 12.00-16.00. Wszystkich bardzo serdecznie
zapraszamy do udziału w wydarzeniu. Zaplanowaliśmy szereg atrakcji m.in. konkursy dla dzieci
i dorosłych, kiermasz wielkanocny, wspólne gry i zabawy, malowanie twarzy i tatuaży,
modelowanie balonów, dmuchane zjeżdżalnie, słodki poczęstunek, niebieską loteriadę, występy
artystyczne oraz rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Autyzm na co dzień”. Impreza objęta
jest Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Suwałk oraz patronatem medialnym Radia5. 

  

  

W pełni solidaryzujemy się z wszystkimi osobami ze spektrum autyzmu oraz z Zespołem
Aspergera. Chcemy Was wspierać na każdym etapie Waszego życia.

  

Pracownicy SOSW nr 1 w Suwałkach
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